
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

VITORIA-GASTEIZ
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Dra. Campos Caro, Gabriela Andrea
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth

Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin

CUADRO MÉDICO 2024

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. Vázquez Marcos, Virginia
--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros

Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Dra. Ramos Puras, Andrea

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Milenium
Olaguibel 
Centro Dental Milenium Olaguibel
C/ Olaguíbel 27 Ptal: Ba
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 945 262 186
Sra. Cantera Calvo, Milagros
Sr. Hernández Alonzo, Angel
Mauricio
Dra. Olalde Rubio, Elizabeth
Lcda. Ordax Garcia, Maria
Sr. Petralanda Escalada, Joaquin
Dra. Vázquez Marcos, Virginia

Hospital Quirónsalud Vitoria 
Hospital Quirónsalud Vitoria
C/ la Esperanza 3
L de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 945 123 297, 945 252
077(Consultas Externas.), 699
468 251



3

www.sanitas.es

a a a a

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Carrion Montaner, Juan
Carlos
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Arauz Betanco, Marcia
Dolores

Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Carrion Montaner, Juan
Carlos
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Arauz Betanco, Marcia
Dolores
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Carrion Montaner, Juan
Carlos
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro

Lcda. Arauz Betanco, Marcia
Dolores
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Arauz Betanco, Marcia
Dolores
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Carrion Montaner, Juan
Carlos
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Arauz Betanco, Marcia
Dolores
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Carrion Montaner, Juan
Carlos
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Donostia - Hortz
Klinika 
Centro Dental Milenium Donostia
C/ Zabaleta 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 943 596 525
Lcda. Agudo Illa, Andrea
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Arauz Betanco, Marcia
Dolores
Lcda. Berreteaga Berrio, Paula
Lcdo. Carrion Montaner, Juan
Carlos
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Srta Gimenez Azurmendi, Ania
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcda. Larrea Goiburu, Amaia
Dra. Mendizabal Alberdi, Raquel
Lcda. Sardou Lopez, Yael



5

www.sanitas.es

a a a a

BILBAO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Dra. Garcia Camino, Diana

Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Dr. Burgos Goicoechea, Julian
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Heredia Zorrilla, Magdalena

Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Dr. Burgos Goicoechea, Julian
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Dra. Martín Moreno, Silvia Isaura
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa
Dra. Saiz Pariente, Lara

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Heredia Zorrilla, Magdalena
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Dr. Burgos Goicoechea, Julian
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Heredia Zorrilla, Magdalena
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Dra. Garcia Camino, Diana
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dra. Akasuso Goitia, Miren Leire
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Dra. Garcia Camino, Diana
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa

Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Dra. Garcia Camino, Diana
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Dra. Martín Moreno, Silvia Isaura
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa



7

www.sanitas.es

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Dra. Garcia Camino, Diana
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Dra. Martín Moreno, Silvia Isaura
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa
Dra. Saiz Pariente, Lara

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Dr. Burgos Goicoechea, Julian
Dra. Saiz Pariente, Lara

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Lcda. Heredia Zorrilla, Magdalena
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Milenium
Indautxu 
Centro Dental Milenium Indautxu
C/ Manuel Allende 15
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 212 021
Dr. Alonso Fernández-Pacheco, Juan
Julián
Sr. Ares García, José Luis Gregorio
Santiago
Dra. Arrieta Unibaso, Estibaliz
Dr. Burgos Goicoechea, Julian
Sr. Castro Recio, Javier
Sra. Docampo Fagundo, Carmen
Gloria
Sra. Idarraga Ortega, Ainhoa
Sr. Moreno Ruíz, César
Sra. Pico Chausson, Teresa

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gran Vía Bilbao 
Centro Dental Milenium Gran Vía
Bilbao
C/ Gran Vía Don Diego López de
Haro 77
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 595 941
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcda. Heredia Zorrilla, Magdalena
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcdo. Rodriguez Dominguez, Miren
Edurne
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

Grupo Preteimagen
Radiodiagnóstico Guimón 
Clínica Guimón
C/ Manuel Allende,  24
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 944 221 260
Dr. Quílez Barrenechea, Ignacio
Javier

VIZCAYA

BARAKALDO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Srta Cherro Sambel, Rosa Isabel
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Lcdo. Herreros Salazar, Iker
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Lcda. Aberasturi Franco, Irune
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Srta Cherro Sambel, Rosa Isabel
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka

Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcdo. Herreros Salazar, Iker
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Lcda. Aberasturi Franco, Irune
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Srta Cherro Sambel, Rosa Isabel
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcdo. Herreros Salazar, Iker
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Lcda. Aberasturi Franco, Irune
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa



9

www.sanitas.es

Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis
--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Srta Cherro Sambel, Rosa Isabel
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina

Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Srta Cherro Sambel, Rosa Isabel
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Lcda. Aberasturi Franco, Irune
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Barakaldo 
Centro Dental Milenium Barakaldo
C/ Elcano 13
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 944 371 957
Lcda. Aberasturi Franco, Irune
Dr. Aguilera Ramirez, Angel
Alejandro
Dr. Bellanco de la Pinta, Iker
Srta Cherro Sambel, Rosa Isabel
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Gonzalez Briceño, Juan Pablo
Lcdo. Herreros Salazar, Iker
Lcda. Laiz Paz, Marta Silvia
Dra. Laso Ayuso, Ana Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Dr. Virumbrales Moya, Jose Luis



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

LAS ARENAS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Diez Blanco, Jon

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Diez Blanco, Jon
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Hernandez Alonso, Aldara
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia

Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Diez Blanco, Jon
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Hernandez Alonso, Aldara
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Hernandez Alonso, Aldara
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Diez Blanco, Jon

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Hernandez Alonso, Aldara
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Diez Blanco, Jon
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia

--



11

www.sanitas.es

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Hernandez Alonso, Aldara
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Diez Blanco, Jon

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Las Arenas 
Centro Dental Milenium Las Arenas
C/ Paulino Mendivil 18
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 946 835 156
Lcda. Bergaretxe Bidaguren, Maite
Lcdo. Cocaño Alvarez, Jaime
Lcdo. Diez Blanco, Gaizka
Lcdo. Diez Blanco, Jon
Dra. Fernandez Azkorra, Patricia
Lcda. Hernandez Alarcon, Flor de
Maria
Lcda. Hernandez Alonso, Aldara
Lcda. Miravall Calle, Marina
Lcda. Ortuondo Becerra, Claudia
Sra. Pascual  Ibáñez, Ana Luisa
Lcda. Sierra Barandica, Maria
Begoña

a a a a

BURGOS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Dra. Diez Garcia, Elena

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia

Dra. Diez Garcia, Elena
--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines

Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Dra. Diez Garcia, Elena

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Diez Nicotra, Josefina

--



13

www.sanitas.es

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Burgos 
Centro Dental Milenium Burgos
Avd de la Paz 22
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 425 550
Lcda. Arroyo Gabuyo, Maria 
Lcda. Carranza Achiaga, Patricia
Dra. Diez Garcia, Elena
Lcda. Diez Nicotra, Josefina
Lcda. Llarena Peña, Elena
Dra. Revuelta Alario, Ines
Dr. Salamanca Diaz, Julio
Dr. Tapias Sotomayor, Ramiro
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

Radiología Arlanzón, S.L. 
C/ Santander 6 2º D
P.P.-Tfn:
Dr. Yartu San Millán, José Manuel

BURGOS

ARANDA DE
DUERO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Sra. Viola Ochoa, Carolina

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Martinez Martinez, Sheila
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Lcda. Zarzosa Buitrago, Ana

--



15

www.sanitas.es

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo
Dra. Nieto Martinez, Laura
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Milenium
Aranda de Duero 
Centro Dental Milenium Aranda de
Duero
C/ San Francisco 2 Esquina Con
C/Granada 1
De L a J de 09:30 a 21:00 horas V
de 08:00 a 16:00 horas festivos de
09:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
21:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 947 513 399
Sr. De la Osa Alonso, Marcos Jacobo

Lcdo. Ruiz Herrero, Federico
Sra. Samaniego Fernández de
Terán, María Aranzazu
Dra. San José Calvo, Ana



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN



A
Aberasturi Franco, Irune, Lcda. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Agudo Illa, Andrea, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aguilera Ramirez, Angel Alejandro, Dr. 3, 4, 8, 9 . . . . . .
Akasuso Goitia, Miren Leire, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Fernández-Pacheco, Juan 
Julián, Dr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Arauz Betanco, Marcia Dolores, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . .
Ares García, José Luis Gregorio 
Santiago, Sr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Arrieta Unibaso, Estibaliz, Dra. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Arroyo Gabuyo, Maria , Lcda. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . .

B
Bellanco de la Pinta, Iker, Dr. 5, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . .
Bergaretxe Bidaguren, Maite, Lcda. 5, 6, 7, 8, 10,

11 . . . .
Berreteaga Berrio, Paula, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Burgos Goicoechea, Julian, Dr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .

C
Campos Caro, Gabriela Andrea, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . .
Cantera Calvo, Milagros, Sra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carranza Achiaga, Patricia, Lcda. 11, 12, 13 . . . . . . . . . .
Carrion Montaner, Juan Carlos, Lcdo. 3, 4 . . . . . . . . . . .
Castro Recio, Javier, Sr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cherro Sambel, Rosa Isabel, Srta 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Aranda de 
Duero, 13, 14, 15 . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Indautxu, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Olaguibel, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Barakaldo, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Burgos, 11, 12, 13 . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Donostia - Hortz Klinika, 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Gran 
Vía Bilbao, 5, 6, 7, 8 . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Las 
Arenas, 10, 11 . . . . . . . . .
Cocaño Alvarez, Jaime, Lcdo. 3, 4, 8, 9, 10,

11 . . . . . . . . . .

D
De la Osa Alonso, Marcos Jacobo, Sr. 13, 14, 15 . . . . .
Diez Blanco, Gaizka, Lcdo. 8, 9, 10, 11 . . . . . . . . . . . . . .
Diez Blanco, Jon, Lcdo. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diez Garcia, Elena, Dra. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diez Nicotra, Josefina, Lcda. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . .
Docampo Fagundo, Carmen Gloria, 
Sra. 5, 6, 7, 8 . . . . . . .

F
Fernandez Azkorra, Patricia, Dra. 10, 11 . . . . . . . . . . . .

G
Garcia Camino, Diana, Dra. 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gimenez Azurmendi, Ania, Srta 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Briceño, Juan Pablo, Lcdo. 3, 4, 8, 9 . . . . . . .
Grupo Preteimagen Radiodiagnóstico 
Guimón, 8 . . . . . . . . . . . . .

H
Heredia Zorrilla, Magdalena, Lcda. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Hernandez Alarcon, Flor de Maria, 
Lcda.

5, 6, 7, 8, 10,
11 . . . .

Hernandez Alonso, Aldara, Lcda. 10, 11 . . . . . . . . . . . .
Hernández Alonzo, Angel Mauricio, Sr. 1, 2 . . . . . . . . . .

Herreros Salazar, Iker, Lcdo. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Vitoria, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Idarraga Ortega, Ainhoa, Sra. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . .

L
Laiz Paz, Marta Silvia, Lcda. 5, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . .
Larrea Goiburu, Amaia, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Laso Ayuso, Ana Maria, Dra. 5, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . .
Llarena Peña, Elena, Lcda. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . .

M
Martinez Martinez, Sheila, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . .
Martín Moreno, Silvia Isaura, Dra. 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . . .
Mendizabal Alberdi, Raquel, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Miravall Calle, Marina, Lcda. 8, 9, 10, 11 . . . . . . . . . . . . .
Moreno Ruíz, César, Sr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Nieto Martinez, Laura, Dra. 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . . .

O
Olalde Rubio, Elizabeth, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ordax Garcia, Maria, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ortuondo Becerra, Claudia, Lcda. 10, 11 . . . . . . . . . . . .

P
Pascual  Ibáñez, Ana Luisa, Sra. 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11 . . . . . . . . . .
Petralanda Escalada, Joaquin, Sr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . .
Pico Chausson, Teresa, Sra. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Quílez Barrenechea, Ignacio Javier, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . .

R
Radiología Arlanzón, S.L., 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ramos Puras, Andrea, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Revuelta Alario, Ines, Dra. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Dominguez, Miren Edurne, 
Lcdo. 5, 6, 7, 8 . . . . .
Ruiz Herrero, Federico, Lcdo. 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . .

S
Saiz Pariente, Lara, Dra. 5, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salamanca Diaz, Julio, Dr. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . .
Samaniego Fernández de Terán, María 
Aranzazu, Sra. 13, 14, 15 . . .
San José Calvo, Ana, Dra. 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . .
Sardou Lopez, Yael, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sierra Barandica, Maria Begoña, Lcda. 5, 6, 7, 8, 10,

11 . .

T
Tapias Sotomayor, Ramiro, Dr. 11, 12, 13 . . . . . . . . . . .

V
Vázquez Marcos, Virginia, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Viola Ochoa, Carolina, Sra. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Virumbrales Moya, Jose Luis, Dr. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .

Y
Yartu San Millán, José Manuel, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zarzosa Buitrago, Ana, Lcda. 11, 12, 13, 14 . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

